

## המלחמה על גרמניה הריפובליקאית

רונו רב, שעתידים להצטרף לו מאורעות רציניים. חוששים, כי בהיות אשת הקיסר בגרמניה יתאספו וראי מסביב לארמון, אונטר דען לינדן, המונים לשם הפגנות מתאה שונות ומן הנמנעות הוא — מפע" מים ברורים — שהממשלה העמיד משמר מיוחד בשערי הארמון. למרות הכחשתו של שר פון קלווסט, בא כחו המשפטי של בית הקיסר — אשר בינו ובין המזכיר הממשלתי של המיניסטרום הפרוסי היתה חליפת מכתבים סענינת — חוזרת וסתם" שמה השמועה, שהקיסר נופא הושב לחזור לגרמניה לשיבת קבע ואין אשתו אלא סנונית המכשרת את בואו ויש אומרים, כי הקיסר רואה לעצמו מעין סימן טוב בעצם השתתפותם של הנציגונים בממשלה הנוכחית והוא חושב להשען עליהם, במכתבו מדניש גם נשיא המיניסטרום הפרוסי את הכשר לונות הצפויים לגרמניה מביה ומבחוץ עם שובו של הקיסר לחתומי המדינה ואם לא יושם מחסום לפעולתם ההרסנית של הארנונים האנטי ריפובליקאיים. נביה הנבחרים הפרוסי הדניש סוירינג, מי שהיה מיניסטר לעניני פנים, בנאומו את הסכנה הצפויה ודרש את הארכת החוקה, אמנם יש קושי מיוחד בהכנסת ההצעה לחרוש החוקה לפני בית הנבחרים, משום שאין הרוב המוחלט בטיה למפרע, אולם — חלק העחונות הגרמנית מקוה, כי תושג בין כל חברי הקבינט הסכמה לקביעת חוקה, אשר תשמור את גרמניה מפני תסבוכת ואנדרלמוסיה פוליטית. הכרוכות במתן החופש לפעולה המונרכיסמית.

כדי לשמור על צביונה הריפובליקאי של גרמניה ולמנוע בעד החזרת העטרה של בית הוהנצולרן ליושנה ובעד תקימתם של ארנונים המעונינים בסדרי מדינה מינרכיסטיים, ננורה בשעתה נורת גלות על מי שהיה קיסר ולשם הננה מעולה של הריפובליקה מפני שוטניה נתקבלה חוקה מיוחדת, אשר כחה יפה עד יום 24 ליוני ש. ו. אין צריך לומר, כי ליום זה של נפול החוקה המיוחדת נשואות משכבר עיני האלמנטים הרוצים בחורבן הריפובליקה ושהיו עדיין אנומים לעשות את פעולת התחירה שלהם בצנעא ועתה תנתן להם במדה ידועה האפשרות לצאת מן המחחרת ולעשות את מלאכתם ביד רמה, מובנת איפוא חרדתם של טובי הריפובליקאים הדורשים את חידוש החוקה המיוחדת או העלאת אמצעים אחרים העלולים לעצור בעד תנכורת פעולתם של המונרכיסטים, נשיא המיניסטרום בפרוסיה, אוטו ברוין, פנה לקנצלר המלוכה מרכס במכתב מפורט, אשר בו הוא מברר את עיצם הסכנה הכרוכה בנפול החוקה והוא מדניש את הצורך בהארכתה, העובדה, כי בשעת סדורם של עניני הרכוש עמלו ויגעו הוהנצולרנים ובלבד שישמרו על הארץ מן ביזמבורג כעל קנינם, באה לצמדנו, כי הדבר נעשה במחשבה תחילה, הרמינה, אשתו של מי שהיה קיסר באשכנו עושה עתה בגרמניה ואומרת להשאר בה לאורך ימים ועצם מציאותה של האשה הזו, בעלת אמביציות פוליות שיות מובהקות, בחתומי הריפובליקה דיה לעורר בקרב שכבות העם הרחבות